
        
    

    
    
        
            
                [image: Logo - Hromoelektro s.r.o.]

                                                    
                                        
                        Navigace


                        	Hromosvody
	Kontejnerová doprava
	Výkopové a zemní práce
	Reference
	Recenze
	Kontakt


                    

                                        
                

                                
                                    
                    Potřebujete poradit?737 267 913
                    
                    
                
                
            
        
    
    
      Chyba 404: Stránka nebyla nalezena

    
        
            Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena

            
	
		
        		
	




                    
		
			                
                Navigace

                                	Hromosvody
	Kontejnerová doprava
	Výkopové a zemní práce
	Reference
	Recenze
	Kontakt

                	                
			

			
                Rubriky

                    
                
			

							
                Štítky

                
                                    

			

		

            

    


		
                        
        
            Jak nás zákazníci hodnotí

            [image: Jak nás zákazníci hodnotí]

            
                
                                                               
                        
                            Magdaléna Drbušková
  
                            
                                Tuto firmu určitě doporučuji, bezproblémová domluva, rychlá reakce, rozumná cena, pěkné odvedená práce.

                            

                            
                                15. 6. 2021 
                                                                    (google.com)
                                                            
                        
                    

                                                               
                        
                            Martina Kreuzerová
  
                            
                                Rychlé a spolehlivé jednání. Profesionální přístup. Kvalitní, precizní provedení a nejlepší cena široko daleko. Mohu jen doporučit!

                            

                            
                                2. 9. 2015 
                                                                    (www.firmy.cz)
                                                            
                        
                    

                                                               
                        
                            Jiří Buchlovský
  
                            
                                Také souhlasím s rychlostí vyřešení realizace hromosvodu. Firma komunikuje okamžitě, ceny jsou dle mého názoru adekvátní a intalace samotná byla nahlášena hned jak dovolovalo počasí a termín byl dodržen. K řešení jednoho problému se firma postavila pozitivně a určitě bych jejich služby využil znovu.


                            

                            
                                3. 3. 2024 
                                                                    (google.com)
                                                            
                        
                    

                                                               
                        
                            Petr Koval
  
                            
                                „Projekt, instalace, revize, jednání, profesionalita, rychlost, spolehlivost, cena - vše super a nadmíru spokojen. Vřele doporučuji.”

                            

                            
                                16. 2. 2021 
                                                                    (www.firmy.cz)
                                                            
                        
                    

                                                               
                        
                            Jan Bilík
  
                            
                                Cena montáže hromosvodu za rozumnou cenu, jednoduchá domluva, maximální vstřícnost při hledání vhodného termínu realizace. A samotná realizace byla velice rychlá a i přesto velice kvalitně provedená. Fotky sice nepřikládám, ale zemnící drát je uložený a ukotvený jako podle pravítka :-) Krásná práce! Děkuji.

                            

                            
                                1. 12. 2022 
                                                                    (googole.com)
                                                            
                        
                    

                                                               
                        
                            Tomáš Lincer
  
                            
                                Celá záležitost instalace hromosvodu, od sdělení mého zájmu, přes zaslání nabídky (během 24 hodin), přes potvrzení, domluvy termínu realizace, samotné realizace a vyhotovení revizní zprávy trvala necelé tři týdny. Oceňuji rychlost, skvělou komunikaci a profesionální přístup ze strany firmy HromoElektro. Jsem na konci procesu stavby rodinného domu a byl jsem velmi potěšen, že jsem na závěr nemusel nikoho telefonicky "bombardovat", jako u několika řemeslníků a firem dříve, kteří slibovali, slibovali a slibovali. Někteří úplně zapomněli. Toto nebyl ten případ. Vřele tedy firmu HromoElektro doporučuji!


                            

                            
                                24. 2. 2024 
                                                                    (google.com)
                                                            
                        
                    

                                                               
                        
                            Milan Ondrušek
  
                            
                                Projekt, instalace, revize, přístup, profesionalita, rychlost, spolehlivost, cena - vše výborné a jsem velice spokojen. Můžu jen doporučit

                            

                            
                                21. 3. 2021 
                                                                    (www.firmy.cz)
                                                            
                        
                    

                                                               
                        
                            Aleš Vágner
  
                            
                                .. jsem velice spokojen , jednání ,ochota, profesionalita,cena . p.Selzer neváhal přijet 100 km zkonzultovat a navrhnout řešení a přitom ještě nevěděl zda práce u něho objednáme nebo ne a to se hned tak nevidí. Práce byla provedena profesionálně, rychle a za výbornou cenu včetně revize. Děkuji a všem doporučuji.

                            

                            
                                19. 9. 2015 
                                                                    (www.firmy.cz)
                                                            
                        
                    

                                                               
                        
                            Staněk Jiří
  
                            
                                Hromosvod na našem rodinném domku vybudovala firma rychle a hlavně velmi kvalitně za velmi dobrou cenu. Cením si rovněž ochoty pokud jde o spolupráci a rady ohledně dalších úprav a vylepšení týkajících naší nemovitosti plynoucích z odbornosti této firmy.

                            

                            
                                16. 7. 2015 
                                                                    (www.firmy.cz)
                                                            
                        
                    

                                                               
                        
                            Ondřej Ždych
  
                            
                                S realizaci jsem byl velmi spokojen. Kvuli probihajicim terenim pracim okolo naseho domu bylo potreba zemneni zrealizovat co nejdrive. Pan jednatel vse bleskove zaridil. Doporucuji.

                            

                            
                                9. 4. 2022 
                                                                    (google.com)
                                                            
                        
                    

                                                               
                        
                            Marcel Kostecki
  
                            
                                Výborná a rychlá práce. Perfektní jednání a kluci jsou opravdu šikovní. DOPORUČUJI i pro cenovou nabídku, která je oproti konkurenci výhodnější.

                            

                            
                                6. 7. 2015 
                                                                    (www.firmy.cz)
                                                            
                        
                    

                                                               
                        
                            Monika Kalusová
  
                            
                                velmi dobrá komunikace, rychlost, cena, práce provedeny naprosto v pořádku, řešení problémů na jedničku, určitě doporučuji

                            

                            
                                16. 11. 2022 
                                                                    (google.com)
                                                            
                        
                    

                                    

                

                

            

            
                Všechny recenze
            
                
        

    

                       
                                    
                    
                        
                                                                                    
                                
                                                                        
                                        [image: ]



                                    

                                

                            

                                                        
                                
                                                                        
                                        
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]




                                    

                                

                            

                                                        
                                
                                    Menu
                                    
                                        
	Hromosvody
	Kontejnerová doprava
	Výkopové a zemní práce
	Reference
	Recenze
	Kontakt




                                    

                                

                            

                                                        
                                
                                    Kontakt
                                    
                                        Hromoelektro s.r.o.

U Statku 92/1

747 14 Ludgeřovice

e-mail: hromo@hromoelektro.cz

Potřebujete poradit?
 737 267 913



                                    

                                

                            

                                                    
                                                    
                
                    

                    Copyright © 2024 Hromoelektro s.r.o. | Design & webmastering by DRS

                    
                

            

		
		













        
	